
 

 

Zambrów, dnia 21.12.2022 r. 

OS.271.2.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: OS.271.2.2022 pn. „Dostawa oleju opałowego 

lekkiego do szkół podległych Gminie Zambrów w 2023 roku”.   

Data wszczęcia postępowania: 01.12.2022 r.  

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00470732/01 

Identyfikator postępowania w BZP: ocds-148610-11a465db-7167-11ed-abdb-a69c1593877c 

 

 Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje 

informacje z wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Dostawa oleju opałowego 

lekkiego do szkół podległych Gminie Zambrów w 2023 roku”. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 

„ARAN” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie Spółka komandytowa 

ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków. 

 

 Zgodnie z art. 239 ust. 1 w/w ustawy uzasadniając dokonany wybór informujemy, że 

oferta w/w Wykonawcy była najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji warunków zamówienia, skutkiem czego uzyskała najwyższą łączną liczbę 

punktów wynikającą z oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu i Wykonawców niepodlegających wykluczeniu.     

 

Kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia są: 

Lp. Nawa kryterium Waga Maksymalna liczba punktów jakie 

możne otrzymać oferta za dane 

kryterium 

1. Cena  60 % 60 pkt 

2. Termin dostawy oleju 

opałowego 

40 % 40 pkt 

Łącznie 100 % 100 pkt 

 



 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły 

następujące oferty, które w kryterium oceny ofert otrzymały następującą punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium Cena 

Liczba otrzymanych 

punktów w 

kryterium Termin 

dostawy oleju 

opałowego 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

P.T.H.U. PRYMA 1                                           

Hanna Gosk 

18-400 Łomża 

Al. Legionów 147F 

59,17 40 99,17 

2. 

„ARAN” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w 

Wyszkowie  

Spółka komandytowa 

07-200 Wyszków 

ul. Serocka 39 

60,00 40 100,00 

 

 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

Nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia:  

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 


		2022-12-21T14:49:28+0100
	Jarosław Kos




